湘安职院学〔2014〕19号

	关于表彰“第三届辅导员职业技能竞赛”获奖者的

通  知

各相关处室、系部：

为贯彻落实《普通高等学校辅导员队伍建设规定》（教育部令第24号）和中共湖南省委教育工委《关于举办湖南省第三届高校辅导员职业技能竞赛的通知》（湘教工委通〔2014〕2号）文件精神，推动辅导员职业化、专业化发展，提升辅导员的职业技能和工作水平，学院于2014年3月13日至3月18日举办了“第三届辅导员职业技能竞赛”。经评选委员会综合评定，最终评选出一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名，现予以表彰。
希望受表彰的个人戒骄戒躁，再接再厉，取得更大进步。同时，学院号召全体辅导员老师向获奖者学习，努力提升自身的职业技能和服务水平，不断提高学院育人质量。
附件：第三届辅导员职业技能竞赛获奖者名单
 湖南安全技术职业学院

                             2014年3月20日

	湖南安全技术职业学院办公室        2014年3月20日印发

附件：

第三届辅导员职业技能竞赛获奖者名单
一等奖：陈  娟
二等奖：佘文珏   朱  超
三等奖：侯体湘   杨红芳   单  敏
PAGE
- 1 -